Edição 1.981 - Ano 18 - 06 de julho de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CRUPZRRI-6JBHKGBW-S0PB4L6I-NO7ZLUQO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 05 de Julho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE032/2021,

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de veículos, visando atender

ao Gabinete  do Prefeito,  Fundos Municipais  e  todas  as  Secretarias  no Exercício de

2021. tipo: Menor Preço por lote, sessão ocorrerá dia 19/07/2021 às 09h00, no Portal

de  Licitações  do  Banco  do  Brasil  (www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal

www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link  www.canudos.ba.gov.br/editais  Laion  Felipe

Gama Campos- Pregoeiro

Edição 1.981 - Ano 18 - 06 de julho de 2021 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: CRUPZRRI-6JBHKGBW-S0PB4L6I-NO7ZLUQO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE031/2021,

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalar, mobiliários,

eletroeletrônicos e eletrodomésticos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde,

Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de Atenção Básica, no

exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, sessão ocorrerá dia 20/07/2021 às 09h00
no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal

www.licitacoes-e.com.br ou pelo link www.canudos.ba.gov.br/editais

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.981 - Ano 18 - 06 de julho de 2021 - Página 4

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: CRUPZRRI-6JBHKGBW-S0PB4L6I-NO7ZLUQO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 017PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  06.07.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico  017PE/2021,  para contratação de empresa especializada para prestação de
serviços gráficos, visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e Secretarias,
durante o exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI
VALOR

1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO,
FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021

R$198.000,00

2
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO,
FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021

R$98.000,00

4
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO,
FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021

R$26.000,00

TOTAL: TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS   R$322.000,00

LOTE
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

R. K. COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS LTDA
VALOR

3

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO

PREFEITO, FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2021

R$227.375,00

TOTAL: DUZENTOS E VINTE E SETE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS

R$227.375,00

Canudos/BA, 06 de Julho de 2021.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro

Edição 1.981 - Ano 18 - 06 de julho de 2021 - Página 5

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: CRUPZRRI-6JBHKGBW-S0PB4L6I-NO7ZLUQO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 021PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  06.07.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico 021PE/2021, para contratação de empresa especializada para contratação de
empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios, visando atender ao Gabinete do
Prefeito  e  Secretarias  Municipais  deste  Município  exceto  educação-  social  e  saúde,  para  o
exercício financeiro 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE FRACASSADO VALOR

1 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS

2 CARNES E EMBUTIDOS

4 HORTIFRÚTIS

TOTAL:

Canudos/BA, 06 de Julho de 2021.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro

Edição 1.981 - Ano 18 - 06 de julho de 2021 - Página 6

Certificação Digital: CRUPZRRI-6JBHKGBW-S0PB4L6I-NO7ZLUQO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 017PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  06.07.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão eletrônico  017PE/2021,  para contratação de empresa especializada para prestação de
serviços gráficos, visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e Secretarias,
durante o exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI
VALOR

1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO,
FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021

R$198.000,00

2
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO,
FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021

R$98.000,00

4
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO PREFEITO,
FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021

R$26.000,00

TOTAL: TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS   R$322.000,00

LOTE
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

R. K. COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS LTDA
VALOR

3

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS, VISANDO ATENDER AO GABINETE DO

PREFEITO, FUNDOS MUNICIPAIS E SECRETARIAS, DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2021

R$227.375,00

TOTAL: DUZENTOS E VINTE E SETE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS

R$227.375,00

Canudos/BA, 06 de Julho de 2021.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

Edição 1.981 - Ano 18 - 06 de julho de 2021 - Página 7

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: CRUPZRRI-6JBHKGBW-S0PB4L6I-NO7ZLUQO
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO
	AVISO DE LICITACAO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO

		2021-07-06T16:34:32-0300